
Identification

 de l'AXE
8241

PR n°
Distances [m]

 (longeur secteur) longueur axe coord. x coord. y

0 227.40 0.00 566'535.411 228'692.195

25 255.75 227.40 566'348.769 228'535.964

50 250.25 483.15 566'173.552 228'351.308

75 246.75 733.40 565'949.113 228'250.767

100 254.40 980.15 565'714.694 228'180.920

125 250.60 1'234.55 565'506.876 228'037.186

150 254.85 1'485.15 565'330.829 227'861.095

175 274.25 1'740.00 565'117.372 227'725.175

200 250.30 2'014.25 564'606.949 227'652.010

225 251.85 2'264.55 564'856.345 227'649.783

250 250.0

275 250.0 564'160.791 227'442.546

300 250.0 564'016.318 227'241.287

325 250.0 563'855.276 227'053.599

350 250.0 563'650.317 226'910.505

375 250.0 563'417.257 226'822.336

400 250.0 563'176.210 226'756.724

425 250.0 562'928.059 226'728.042

450 250.0 562'678.976 226'730.674

475 250.0 562'433.008 226'775.333

500 250.0 562'186.239 226'803.984

525 250.0 561'958.817 226'700.676

550 250.0 561'758.831 226'562.683

575 250.0 561'526.532 226'529.352

600 250.0 561'290.034 226'608.083

625 250.0 561'052.112 226'542.260

650 250.0 560'838.399 226'413.154

675 250.0 560'699.233 226'209.582

700 250.0 560'537.936 226'028.018

725 254.0 560'291.161 226'008.178

750 0.0 560'291.161 226'008.178

Points manquants contrôlés par TECSOL SA le 16.01.14

Coordonnées en vert : selon orthophotos (Creb)

 PR à poser
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